
Rang Steuermann Vorderfahrer Sektion Stnr Zeit Punkte
Kranzlimite: None Punkte

1 Pümpin Noah 2004 Schmidli Julian 2004 Wallbach 9 1:08.44 89.1

2 Aregger Timo 2006 Poffa Rouven 2004 Schönenwerd 6 1:03.71 89.0

3 Schriber Nora 2004 Schriber Timo 2004 Ottenbach 8 1:16.71 89.0

4 Helbling Manuel 2004 Grob Yanis 2004 Schmerikon 10 1:09.62 88.5

5 Messer Willi 2005 Blumenthal Corsin 2004 Brugg 7 1:16.89 88.5

6 Huber Lorenz 2005 Schnegg Sven 2005 Schönenwerd 2 1:21.51 88.1

7 Meyer Jamie 2005 Bühlmann Laurin 2005 Schwaderloch 5 1:15.16 86.1

8 Contich Yannick 2005 Rios Kenai 2005 Wallbach 4 1:32.44 85.7

9 Burger Shania 2004 Meier Maurice 2006 Bremgarten 1 1:18.42 84.8

10 Savoldelli Matteo 2006 Ammann Joel 2009 Sisseln 3 1:29.87 80.9
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Posten Richtzeit Stnr Fahrerpaar Sektion Kat Zeit Note
E-F 1:03.71 6 Aregger / Poffa Schönenwerd I 1:03.71 10.0

9 Pümpin / Schmidli Wallbach I 1:08.44 9.6

10 Helbling / Grob Schmerikon I 1:09.62 9.5

5 Meyer / Bühlmann Schwaderloch I 1:15.16 9.1

8 Schriber / Schriber Ottenbach I 1:16.71 9.0

7 Messer / Blumenthal Brugg I 1:16.89 9.0

1 Burger / Meier Bremgarten I 1:18.42 8.8

2 Huber / Schnegg Schönenwerd I 1:21.51 8.6

3 Savoldelli / Ammann Sisseln I 1:29.87 7.9

4 Contich / Rios Wallbach I 1:32.44 7.7
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Rang Steuermann Vorderfahrer Sektion Stnr Zeit Punkte
Kranzlimite: None Punkte

1 Helbling Manuel 2004 Grob Yanis 2004 Schmerikon 14 2:08.76 179.8

2 Pümpin Noah 2004 Schmidli Julian 2004 Wallbach 23 2:14.69 177.3

3 Schriber Nora 2004 Schriber Timo 2004 Ottenbach 11 2:41.33 176.3

4 Messer Willi 2005 Blumenthal Corsin 2004 Brugg 1 2:48.01 176.2

5 Aregger Timo 2006 Poffa Rouven 2004 Schönenwerd 16 2:06.61 176.0

6 Meyer Jamie 2005 Bühlmann Laurin 2005 Schwaderloch 18 2:27.54 174.8

7 Contich Yannick 2005 Rios Kenai 2005 Wallbach 22 2:30.81 174.5

8 Savoldelli Matteo 2006 Ammann Joel 2009 Sisseln 20 2:42.22 173.7

9 Huber Lorenz 2005 Schnegg Sven 2005 Schönenwerd 15 3:02.06 173.5

10 Burger Shania 2004 Meier Maurice 2006 Bremgarten 6 2:35.46 170.2

11 Schraner Noa 2005 Hegetschweiler Nik 2007 Ottenbach 13 2:36.99 169.0

12 Hegetschweiler Ivo 2005 Gsell Vivien 2005 Ottenbach 12 2:56.16 167.1

13 Berger Jonas 2007 Grünig Finn 2006 Wangen a A 25 2:56.61 166.6

14 Schmidli Luc 2008 Burckhardt Amélie 2006 Wallbach 24 2:52.96 166.3

15 Lienhard Jolanda 2004 Suter Monika 2005 Eglisau 8 2:55.88 165.6

16 Hubschmid David 2006 Hubschmid Luca 2008 Olten 10 2:37.78 165.5

17 Hafner Simon 2006 Etter Ramon 2007 Bremgarten 5 3:01.90 165.1

18 Kopp Mara 2006 Bucher Giannina 2008 Aarwangen 3 2:33.15 161.9

19 Brönnimann Jeremias 2004 Keller Pascal 2004 Baden 4 3:06.84 159.8

20 Grünig Jens 2004 Kräuchi Kai 2004 Wangen a A 27 4:23.64 158.5

21 Herzog Fabio 2005 Maurer Tim 2008 Sisseln 21 3:24.05 158.3

22 Herren Fabian 2005 Herren Caroline 2007 Olten 9 3:00.22 156.2

23 Ryter Henry 2004 Wiedmer Christian 2006 Schönenwerd 17 3:53.62 155.4

24 Zimmermann Kai 2006 Zimmermann Dario 2004 Aarburg 2 3:16.05 150.4

25 Lerch Noah 2007 Berger Elias 2008 Wangen a A 26 3:37.76 150.3

26 Treier Lenny 2008 Vögeli Lara 2008 Schwaderloch 19 3:20.12 142.7

27 Kneubühl Simon 2008 Fuchs Emelie 2008 Bremgarten 7 3:14.53 128.1

DS Lienhard Jolanda (DS) 2004 Dircksen Timo 2009 Eglisau 601 3:10.05 167.0

DS Treier Lenny (DS) 2008 Steinacher Elias 2008 Schwaderloch 604 3:08.93 161.5

DS Huber Lorenz (DS) 2005 Huber Oscar 2009 Schönenwerd 603 3:26.45 161.1

DS Schriber Nora (DS) 2004 Stappung Gian-Andri 2008 Ottenbach 602 4:06.61 158.6

DS Zimmermann Kai (DS) 2006 Grendelmeier Eric 2007 Aarburg 600 2:57.54 156.9

DS Grünig Jens (DS) 2004 Hofer Silas 2010 Wangen a A 605 4:11.01 155.0
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Posten Richtzeit Stnr Fahrerpaar Sektion Kat Zeit Note
E-F 1:01.48 16 Aregger / Poffa Schönenwerd I 1:01.48 10.0

14 Helbling / Grob Schmerikon I 1:03.86 9.8

23 Pümpin / Schmidli Wallbach I 1:08.63 9.4

18 Meyer / Bühlmann Schwaderloch I 1:13.49 9.0

6 Burger / Meier Bremgarten I 1:15.49 8.9

13 Schraner / Hegetschweiler Ottenbach I 1:15.83 8.8

22 Contich / Rios Wallbach I 1:16.00 8.8

11 Schriber / Schriber Ottenbach I 1:18.98 8.6

1 Messer / Blumenthal Brugg I 1:19.59 8.5

3 Kopp / Bucher Aarwangen I 1:19.92 8.5

Posten Richtzeit Stnr Fahrerpaar Sektion Kat Zeit Note
L-M 1:04.90 14 Helbling / Grob Schmerikon I 1:04.90 10.0

16 Aregger / Poffa Schönenwerd I 1:05.13 10.0

23 Pümpin / Schmidli Wallbach I 1:06.06 9.9

3 Kopp / Bucher Aarwangen I 1:13.23 9.4

18 Meyer / Bühlmann Schwaderloch I 1:14.05 9.3

22 Contich / Rios Wallbach I 1:14.81 9.2

10 Hubschmid / Hubschmid Olten I 1:16.61 9.1

5 Hafner / Etter Bremgarten I 1:16.86 9.1

15 Huber / Schnegg Schönenwerd I 1:18.99 8.9

20 Savoldelli / Ammann Sisseln I 1:19.43 8.9
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